dit, prater id, quod tunc in univer(e Ecclefue

ufi,  Sacrificium corporis Chrifli ftatim pro
ea oblatum eft, ex Ecclefiz more,non ab ipfo
Auguftino, fed Clero Ofticafi 5 preces pro ea
fufz, non i filio tantium, fed a ccetu fideliom
& his verbis, quz modo ex{cripfimus , teflis
eft Augullinus, non fua tantium, aut patris, aut
matris authoritate , nixa pro defunctis fuffra-
gia, fed Ecclefie univerfe confuctudine.  Dicas
igitur, qua impudentia es, non de uno Augu-

flino , fed de Ecclefia univerfu, atque Catholi-

ca , quz Auguflini zvo fuit , eam non exami=
niffe ad Seriptyras ,- hunc morem orandi pro
mortuis.

Pluribus agi non decet , in re clariflima,
Quamgqudm ‘enim Patres interdum, & iple e=

““tiam Auguftinus, quafiverint, 'ad qux peccara

fit, quibufve fuppliciis, purgatorium conflitu-
{um ; nemo tamen purgatorium negat; imo
rarus, qui diferté non afferat, Duos ex plu-
ribus Auguftino addiderim ; Chryfoftomum,
atque Ambrofium. Chrylofltomus, Homil: 41,

Xia in
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in 1. ad Corinth. Fuvetur mertuus non lachey~
ity fed precibus,fupplicationibus, eleemofynis, Ame

~ brofius ad Fauflinum de obitu fororis ¢ Itague
won taw deplorandam , quam fequendam oratio-
nibus veor 5 mec meflificandam lachrymis tuis , (ed
magis oblationibus animam ejus DEO commendan—
dam.

Sed quoniam plerique ex vefiris ipfa con-
fuetudine purgatorium rident , aut negant ;
ignari revera, quid de purgaterio fentiamus;
rem totam compendio edifferi non abfur-
duni.  Purgaterium igitar, ex doétrina Ec-
slefiz, locus eft, in quo anime temporarii pee-
i plectantur, quz in ebitu nec mortali culpa
graves (unt, nec adeo defxcatz, ur confeltimg
ad confpeum Domini poffint admitti, Non
animabus illic locus, quz cum corporibus ex-
cedereat, a DEI gratia, & amore erant exclu.
fz, lis fola, atque perpetua in inferis fedes,

Eluuntur itaque purgatoriis peenis 5 primim

culpz veniales , in quibus abfque peenitentia

Chriflianus decefferit, Nam & aliz 3 DEl a-

more, ac gratia hominem non excludunt, ided-

que nec luendz inferi ighe , rursGfque fuis
pocnis funt plectende, quia quamvis veniales |
attamen culpz funt, & nibil coinquinatum intrae
bitin vegnum celorum. Apoe, 21, Prxter culpas
Veniales , panz grandiorum criminsm illic
‘ ' quo~
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Parenefis Lib, 11, 327
quoque folvuntur , cdim peenitentia peccaio-
rum ejufmodi fuit , vt mifericors Deus iram
quidem zternam averterit, fed n¢ & juftus Ju-
dex elt, temporalibus paenis exerceri peccato.